



دیدار فضلا، طلاب و روحانیون حوزه های علمیه چهارمحال و بختیاری

15 / مهر / 1371

حضرت آیه الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی امشب در دیدار طلاب، فضلا و روحانیون حوزه های علمیه استان چهارمحال و بختیاری با ایشان طی سخنانی به تبیین نقش و وظیفه حساس علمای دین با توجه به شرایط امروز اسلام و مسلمین پرداختند و ضرورت هوشیاری، آگاهی و درک صحیح روحانیون از اوضاع جهان و اسلام را مورد تأکید قرار دادند.

مقام معظم رهبری خدمات حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه به اسلام و مسلمین را در مقایسه با نقش علمای شیعه در دورانهایی گذشته بسیار برجسته توصیف کردند و فرمودند:

امام عظیم الشان امت اسلام، رؤیای بی تعبیر تشکیل حکومت اسلامی را در عالم خارج و واقعیت محقق کرد تا انسانها بتوانند در همه ابعاد براساس اعتقادات خود زندگی کنند و با همت امام بود که پیام حق اسلام به آفاق عالم رسید و لازمه ظهور انسانهای برجسته ای چون امام امت، گذشت از راحتی ها، شهوات نفسانی و وسوسه های گوناگون و آشنا کردن دل با انوار و الطاف الهی است و برای تحقق این منظور باید تلاش و مجاهدت کرد.

حضرت آیه الله خامنه ای خطاب به علما و روحانیون ضرورت تبلیغ اسلام را در عین هوشیاری و آگاهی به اوضاع جهان خاطر نشان ساختند و فرمودند: امروز سخن و عمل ما زیر ذره بین دشمنان اسلام قرار دارد و درچنین شرایطی باید به مطالب مستند و منطقی توجه و از سخنان سست پرهیز شود تا مخاطبین ما در برابر تهاجم فکری و ذهنی دشمنان مصونیت پیدا کنند. ما اسلامی را تبلیغ می کنیم که قدرت مادی، تسلیحاتی، تکنولوژیکی و علمی استکبار جهانی سینه به سینه آن ایستاده است و قدرتهای بی مهار عالم پیوسته به عناد خود ادامه میدهند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به توطئه ها و تلاش مستمر دشمنان اسلام برای محو جمهوری اسلامی ایران فرمودند: جدا کردن نظام اسلامی از آرمانهای خود و بدنبال آن دلسرد کردن تدریجی نیروهای صمیمی، متعصب و انقلابی و نیز ایجاد فاصله میان مردم و مسئولین و در نهایت ایجاد بلوا و آشوب از طریق عناصر شرور هدف گام به گامی است که قدرتهای استکباری برای تحقق آن تلاش میکنند و ما باید با هوشیاری مراقب دشمنان به کمین نشسته اسلام باشیم.

مقام معظم رهبری ضرورت ترویج دین را با توجه به شرایط زمان و نقش اسلام در هدایت انسانها به عنوان یک مکتب حیاتبخش، مورد تأکید قرار دادند و در پایان سخنانشان خطاب به حاضرین فرمودند: شما باید لزوم همبستگی، همکاری و الفت میان مؤمنین را به عنوان یک ارزش اسلامی به مردم و عشایر یادآوری کنید و آنان را از برخی رسوم نادرست و مغایر با دین بر حذر دارید و عشایر بدانند که کار کردن آنان در هر جا که به سازندگی کشور منتهی شود یک عبادت است.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان حضرت آیه الله خامنه ای حجة الاسلام و المسلمین ناصری نماینده ولی فقیه و امام جمعه «شهرکرد» طی سخنان کوتاهی به بیان مسائل فرهنگی استان چهارمحال و بختیاری و نقش حوزه های علمیه این استان در ترویج و تبلیغ سیمای روشنی از اسلام پرداخت و طی آن تلاش و سرمایه گذاری برای رفع محرومیت های موجود در این منطقه را مورد تأکید قرار داد.